

EINLADUNG zur Kommissionssitzung

Datum: Mittwoch, 05.07.2023, 14.00 Uhr

Ort: Café im Garten, Burg Rothenfels / Oberwölz

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch den Vorsitzenden
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Genehmigung des Protokolls der letzten Kommissionssitzung am 27. März 2023
- 4. Bericht des
 - a. Vorsitzenden
 - b. Finanzreferent
- 5. Beratung & Beschlussfassung: Bewerbung Entente Florale Europe
- Beratung & Beschlussfassung:
 Beendigung Zusammenarbeit CMVisuals | Zusammenarbeit neu: 7films
- 7. Beratung & Beschlussfassung: befristete Anstellung Andrea Siebenhofer (Urlaubsvertretung)
- 8. Beratung & Beschlussfassung: befristete Anstellung Nora Lindschinger (Praktikantin)
- 9. Beratung & Beschlussfassung: Antrag Johanna Jäger Gehaltserhöhung
- 10. Beratung & Beschlussfassung: Vergleich Tourismusverband Murau mit Peter Mayer
- 11. Allfälliges

Die Tourismuskommission ist bei Anwesenheit von mindestens der Hälfte der Mitglieder beschlussfähig. Im Falle der Verhinderung eines gemäß § 13 Abs. 4 Steiermärkisches Tourismusgesetz 1992 bestellten Mitgliedes hat dieses Mitglied für seine Vertretung durch sein Ersatzmitglied selbst Sorge zu tragen.

Mit freundlichen Grüßen

Ing. Heimo Feiel – Vorsitzender

Ergeht an die Kommission: Ing. Heimo Feiel, GF Josef Rieberer, Bgm. Thomas Kalcher, Bgm. Cäcilia Spreitzer, Bgm. Franz Kleinferchner, Bgm. Rudi Mürzl, Bgm. Herbert Göglburger, Bgm. Gerhard Stolz, Bgm. Friedrrich Sperl, Bgm. Gottfried Reif, Bgm. Hannes Schmidhofer, Bgm. Josef Maier, Bgm. Herbert Grießer, Bgm. Wolfgang Schlick, Anton Petzl, Stefan Moser, Norbert Brunner, Richard Prodinger, KommR. Bernhard Radauer, Markus Reiter, Michelle Putzenbacher, Elisabeth Anna Kogler, MSc., Sebastian Pintar, Karl Fussi, Claudia Sperl